
入札結果一覧（令和５年１１月１０日執行）

期間：令和5年11月11日～ 令和6年3月29日

場所：守谷市松前台地内外

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

令和建設（株） 65,290,000 落札

（株）日田建設工業 辞退  

染谷建設（株） 辞退  

赤塚工業（株） 辞退  

オオシン（株） 63,800,000 最低制限価格を下回り無効

期間：令和5年11月11日～ 令和6年3月15日

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

（株）施工監理 辞退  

（有）イイジマ電気 7,900,000  

マツタ電気（株） 8,000,000  

弘和電気工業（株） 7,900,000  

（株）文道電気 7,880,000  

（有）渡海電気 7,920,000  

（有）福田電子 7,800,000 落札

（株）成電社 7,880,000  

期間：令和5年11月11日～ 令和6年2月29日

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

オオシン（株） 辞退  

（有）須賀緑化土木 26,880,000 落札

（株）大山設備 辞退  

（有）浅井設備工業 27,850,000  

期間：令和5年11月11日～ 令和6年3月15日

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

令和建設（株） 欠席  

オオシン（株） 54,700,000  

（株）日田建設工業 55,830,000  

（有）丸彰 23,000,000  

（株）ベスト・ワ－ク 9,950,000 落札

Ｒ５浄水施設撤去工事 場所：守谷市百合ケ丘地内

令和５年度国補橋梁修繕第２号工事

令和５年度遊歩道灯改修工事 場所：守谷市内

Ｒ５上水布設替第７号工事 場所：守谷市久保ケ丘地内

1



入札結果一覧（令和５年１１月１０日執行）

期間：令和6年1月11日～ 令和6年6月30日

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

ランスタッド（株） 1,518 落札

（株）セキショウキャリアプラス 1,700  

アデコ（株） 2,000  

パーソルテンプスタッフ（株） 欠席  

（株）パソナ 辞退  

（株）ＪＴＢ 辞退  

住民税課税、確定申告及び軽自動車税事務補助人材派遣業務 場所：守谷市役所

2


